

BarHof ApS

ÅRSRAPPORT

FRA 1.1.2021 TIL 31.12.2021

5. REGNSKABSÅR

(cvr nr. 37 99 62 03)

Godkendt på generalforsamlingen
30. juni 2022

Dirigent

Newsec Property Asset Management A/S

Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby
Telefon 45 26 01 02
CVR.nr. 25326296
www.newsec.dk

Kontor i Aarhus og Næstved

Indhold

	SIDE
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalforklaring.....	12
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BarHof ApS CVR-nummer: 37 99 62 03 Hjemsted: Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Hofman Laursen
Revision	Deloitte Statsautoriseret revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2022 hos: Hofman Ejendomme ApS Rådhusparken 3, 2. tv 3450 Allerød
Hovedaktivitet	Selskabet ejer kapitalandele i K/S Juventusvej og ApS Juventusvej Komplementar

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet og resultat

Selskabet ejer kapitalandele i K/S Juventusvej og ApS Juventusvej Komplementar, hvilket er selskabets hovedaktivitet.

Selskabets kapitalandele har en merværdi på 10,8 mio kr. hvorfor den reelle egenkapital er positiv.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på t.kr. 460, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. -865.

Udvikling i økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktivitet og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2021 - 31. december 2021	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter		<u>384.000</u>	<u>384.000</u>
Netto		384.000	384.000
Administrationsomkostninger		<u>-395.844</u>	<u>-395.604</u>
Resultat før finansielle poster		-11.844	-11.604
Finansieringsomkostninger		<u>-453</u>	<u>-434</u>
Resultat før skat		-12.297	-12.038
Skat	1	<u>-447.766</u>	<u>-422.336</u>
Årets resultat		<u><u>-460.063</u></u>	<u><u>-434.374</u></u>
Resultatdisponering			
Årets resultat		-460.063	-434.374
Overført fra tidligere år		<u>-455.082</u>	<u>-20.708</u>
Til disposition		<u><u>-915.145</u></u>	<u><u>-455.082</u></u>
Fordeles således:			
Overført til næste år		<u>-915.145</u>	<u>-455.082</u>
Disponeret		<u><u>-915.145</u></u>	<u><u>-455.082</u></u>

Balance

Pr. 31. december 2021	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresse i tilknyttet virksomhed		<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger		<u>112.991</u>	<u>12.798</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>142.991</u>	<u>42.798</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>142.993</u></u>	<u><u>42.800</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Indskudskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-915.145</u>	<u>-455.082</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-865.145</u>	<u>-405.082</u>
Forpligtelser			
Kortfristede forpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		870.102	422.336
Anden gæld		<u>138.036</u>	<u>25.546</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>1.008.138</u>	<u>447.882</u>
FORPLIGTELSE I ALT		<u>1.008.138</u>	<u>447.882</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>142.993</u></u>	<u><u>42.800</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	2		

Egenkapitalforklaring

	2021	2020
	kr.	kr.
Anpartskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført årets resultat	-460.063	-434.374
Overført resultat tidligere år	<u>-455.082</u>	<u>-20.708</u>
Overført resultat i alt	<u>-915.145</u>	<u>-455.082</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-865.145</u></u>	<u><u>-405.082</u></u>

Noter til årsrapporten

2021

2020
kr.

1 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hofman Ejendomme ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets kapitalandele har dog en merværdi på 6,5 mio kr. hvormed den reelle egenkapital er positiv.